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  E M B A -­‐ 	
   GIFT	
  AID	
  DECLARATION	
  FORM	
  
	
  

THE	
  EAST	
  MIDLANDS	
  BUDDHIST	
  ASSOCIATION	
  (EMBA)	
  
(Registered as a Charity-Reg. no. 519860) 

9	
  Una	
  Avenue,	
  Narborough	
  Road	
  South,	
  Braunstone	
  ,	
  Leicester,LE3	
  2GS.	
  
Tel:0116	
  282	
  5003	
  

	
  
GIFT	
  AID	
  DECLARATION	
  

	
  
 Date:……………………..	
  

Details of donor.        

Title: …………………..  

Forename(s): …………………………………………….. ………………………………………………..………………………….. 

Other Names(S) …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Surname: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Home Address: ……………… …………………………………………………….…………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………..Post Code…………………………………………. 

I	
  want	
  the	
  charity	
  to	
  treat:	
  (please	
  delete	
  as	
  appropriate)	
  

• The enclosed donation of  £…………… every month*/quarter*/year* as Gift Aid Donations. 
 
I am a UK tax payer:   Yes        / No         [ delete or tick as applicable]  

• I’m happy for all Gifts of money that I have made to EMBA in the past four years and all future gifts of money 
that I make to be Gift Aid donations 
 

• I’m a UK taxpayer and I understand that if I pay less income tax and /or capital gains tax in the current tax 
year the amount of gift aid claimed on all of my donations across all charities will be less, it is my 
responsibility to pay any difference. EMBA reclaims 25p for every £1 you donate from the tax you pay for the 
current tax year. If you change your name, address or tax status, do let us know 

 

 

	
   Signature:………………………………………….………………...……………………	
  	
  	
  	
  	
  Date	
  …………………………………………	
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BANK STANDING ORDER 
To	
  The	
  Manager	
  

……………………………………………………………………...[Your	
  Bank	
  Name]	
  

……………………………………………………………………….[Branch]	
  	
  

…………………………………………………………………..…..[Address]	
  

……………………………………………………………………....	
  

………………………………………………………………………[Post	
  Code]	
  

Dear	
  Manager,	
  

Please	
  pay	
  the	
  Co-­‐Operative	
  Bank	
  plc.	
  77-­‐79	
  Market	
  Place,	
  Leicester	
  LE1	
  5EN	
  	
  

Sort	
  code	
  08-­‐90-­‐77	
  to	
  the	
  credit	
  of	
  The	
  East	
  Midlands	
  Buddhist	
  Association	
  (EMBA)	
  	
  

Account	
  No.	
  65002247,	
  the	
  sum	
  of	
  £…….……..	
  [in	
  words]Pounds……………………………………………………………...only.	
  	
  

on	
   the	
   1st	
   of	
   ……………..	
   And	
   on	
   the	
   same	
   day	
   every	
   month*/quarter*/year*	
   thereafter	
   (*delete	
   as	
  
appropriate).	
  

The EAST MIDLANDS BUDDHIST ASSOCIATION (EMBA) 
(Registered Charity No 519860) 

Name	
  of	
  Account	
  Holder/(s)	
   	
   	
   Signature	
   	
   Account	
  Number.	
   Sort	
  Code	
  

………………………………………………………………	
   ………………………………….	
  	
  ………………….………	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  …..……………	
  

………………………………………………………………	
   ………………………………….	
  	
  ………………….………	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  …..……………	
  

Home	
  Address	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………….	
  

………………………………………………………….……………………….………………………………….……………………………………………..	
  

……………………………………	
  (Post	
  Code)	
  

Please note 
1. If you are a UK taxpayer and you tick the gift aid box when you make a donation, HMRC will add an extra 25p for 

every pound you donate. You only have to do it once to make sure that all your future donations will be automatically 
topped up and we can also claim gift aid on any donations you have made in the past four years. 

2. In order for the donations to qualify as Gift Aid, you must pay an amount of UK Income Tax at least equal to the tax 
we claim on your donations in the tax year. 

3. If you are a higher rate tax payer [pay Income Tax at 40% or 45%], you can claim further tax relief in your Self-
Assessment tax return. You can claim back the difference between the tax you’ve paid on the donation and what the 
charity got back when you fill in your SA tax return 

4. You can cancel this declaration at any time by notifying the charity. 
 

 (EMBA Gift Aid declaration form/SG Oct.17)          	
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